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P01 ADMINISTRACION Y SISTEMAS 17 30 47 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 17 31 48

P03 CONTABILIDAD Y FINANZAS 19 15 34 0 0 2 2 0 3 3 0 3 3 0 0 0 22 20 42

P11 ARQUITECTURA 12 31 43 0 0 1 2 3 1 1 1 1 0 0 0 0 0 15 33 48

P08 INGENIERIA CIVIL 12 76 88 0 0 2 2 0 4 4 0 2 2 0 0 0 12 84 96

P09 INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION 4 43 47 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 4 45 49

P12 INGENIERIA DEL MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO 17 8 25 0 0 1 1 0 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 20 10 30

P07 INGENIERIA INDUSTRIAL 9 18 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 18 27

P23 ENFERMERIA 89 32 121 0 0 0 0 1 1 0 5 5 1 1 0 0 96 32 128

P17 FARMACIA Y BIOQUIMICA 38 24 62 0 0 0 1 1 3 1 4 0 0 0 0 0 42 25 67

P18 MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA 39 23 62 0 0 1 1 0 4 4 0 2 1 3 1 1 0 0 42 29 71

P24 NUTRICION HUMANA 18 10 28 0 1 1 0 0 0 0 2 1 3 0 0 0 21 11 32

P19 OBSTETRICIA 37 1 38 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 37 2 39

P20 ODONTOLOGIA 21 22 43 0 0 1 1 0 1 1 2 0 0 0 0 0 22 24 46

P21 PSICOLOGIA 80 50 130 0 0 1 1 1 1 2 2 0 1 1 0 1 1 0 84 52 136

P27 TECNOLOGIA MEDICA, CON MENCION EN LA ESPECIALIDAD DE: LABORATORIO CLINICO Y ANATOMIA PATOLOGICA 25 25 50 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 25 27 52

P29 TECNOLOGIA MEDICA, CON MENCION EN LA ESPECIALIDAD DE: OPTOMETRIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P28 TECNOLOGIA MEDICA, CON MENCION EN LA ESPECIALIDAD DE: RADIOLOGIA 15 31 46 0 0 1 1 2 0 1 2 3 0 0 1 1 0 0 17 35 52

P26 TECNOLOGIA MEDICA, CON MENCION EN LA ESPECIALIDAD DE: TERAPIA FISICA Y REHABILITACION 14 8 22 0 0 0 0 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 16 10 26

P05 DERECHO 62 59 121 0 0 0 0 3 4 7 0 1 1 1 1 0 2 2 66 66 132

P15 EDUCACION INICIAL 58 58 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 61 0 61

P13 EDUCACION PRIMARIA 21 11 32 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 24 11 35

P25 MEDICINA HUMANA 86 60 146 0 0 5 5 5 5 12 7 19 0 0 2 2 0 0 103 74 177

TOTAL 693 577 1270 0 0 0 1 0 1 3 15 18 8 0 8 32 29 61 0 0 0 15 10 25 3 5 8 0 1 1 0 2 2 755 639 1394

F = FEMENINO

M = MASCULINO

T = TOTAL

Fuente: Oficina de Admisión / Área de Estadística e Informática
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F M T F M T F M T F M T F M T F M T F M T F M T F M T F M T F M T F M T

P01 ADMINISTRACION Y SISTEMAS 17 30 47 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 17 31 48

P03 CONTABILIDAD Y FINANZAS 19 14 33 0 0 2 2 0 3 3 0 3 3 0 0 0 22 19 41

P11 ARQUITECTURA 11 29 40 0 0 1 2 3 1 1 1 1 0 0 0 0 0 14 31 45

P08 INGENIERIA CIVIL 11 73 84 0 0 2 2 0 4 4 0 2 2 0 0 0 11 81 92

P09 INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION 4 39 43 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 4 41 45

P12 INGENIERIA DEL MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO 17 8 25 0 0 1 1 0 1 1 2 0 0 1 1 0 0 20 9 29

P07 INGENIERIA INDUSTRIAL 6 16 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 16 22

P23 ENFERMERIA 74 26 100 0 0 0 0 1 1 0 5 5 1 1 0 0 81 26 107

P17 FARMACIA Y BIOQUIMICA 35 21 56 0 0 0 1 1 3 1 4 0 0 0 0 0 39 22 61

P18 MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA 37 22 59 0 0 1 1 0 4 4 0 2 1 3 1 1 0 0 40 28 68

P24 NUTRICION HUMANA 17 9 26 0 1 1 0 0 0 0 2 1 3 0 0 0 20 10 30

P19 OBSTETRICIA 35 1 36 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 35 2 37

P20 ODONTOLOGIA 19 21 40 0 0 1 1 0 1 1 2 0 0 0 0 0 20 23 43

P21 PSICOLOGIA 77 50 127 0 0 1 1 1 1 2 2 0 0 0 1 1 0 80 52 132

P27 TECNOLOGIA MEDICA, CON MENCION EN LA ESPECIALIDAD DE: LABORATORIO CLINICO Y ANATOMIA PATOLOGICA 23 25 48 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 23 27 50

P29 TECNOLOGIA MEDICA, CON MENCION EN LA ESPECIALIDAD DE: OPTOMETRIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P28 TECNOLOGIA MEDICA, CON MENCION EN LA ESPECIALIDAD DE: RADIOLOGIA 15 31 46 0 0 1 1 0 1 2 3 0 0 1 1 0 0 17 34 51

P26 TECNOLOGIA MEDICA, CON MENCION EN LA ESPECIALIDAD DE: TERAPIA FISICA Y REHABILITACION 13 8 21 0 0 0 0 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 15 10 25

P05 DERECHO 60 57 117 0 0 0 0 3 4 7 0 0 1 1 0 2 2 63 64 127

P15 EDUCACION INICIAL 55 55 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 58 0 58

P13 EDUCACION PRIMARIA 20 10 30 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 23 10 33

P25 MEDICINA HUMANA 27 16 43 0 0 3 3 2 2 1 1 2 0 0 2 2 0 0 30 22 52

TOTAL 592 506 1098 0 0 0 1 0 1 3 12 15 5 0 5 21 23 44 0 0 0 13 9 22 3 5 8 0 1 1 0 2 2 638 558 1196

F = FEMENINO

M = MASCULINO

T = TOTAL

Fuente: Oficina de Admisión / Área de Estadística e Informática

TOTAL

TITULADOS O 

GRADUADOS 

(SEGUNDA 

CARRERA)

OFICIALES DE LAS 

FF.AA. Y FF.PP.

TITULADOS O 
EGRESADOS DE 

INSTITUTOS 

PEDAGOGICOS O 

TECNOLOGICOS

MAYORES DE 30 

AÑOS

PERSONAS CON 

DISCAPACIDAD

SUBOFICIALES DE 

LAS FF.AA. Y FF.PP.
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P01 ADMINISTRACION Y SISTEMAS 21 15 36 0 0 0 0 0 0 2 1 3 0 0 0 23 16 39

P03 CONTABILIDAD Y FINANZAS 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

P08 INGENIERIA CIVIL 3 19 22 0 0 0 0 2 1 3 0 0 0 0 0 5 20 25

P05 DERECHO 14 15 29 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 15 15 30

TOTAL 39 49 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 0 0 0 3 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 51 95

F = FEMENINO

M = MASCULINO

T = TOTAL

Fuente: Oficina de Admisión / Área de Estadística e Informática

TOTAL

TITULADOS O 

GRADUADOS 

(SEGUNDA 

CARRERA)

OFICIALES DE LAS 

FF.AA. Y FF.PP.

TITULADOS O 

EGRESADOS DE 

INSTITUTOS 

PEDAGOGICOS O 

TECNOLOGICOS

MAYORES DE 30 

AÑOS

PERSONAS CON 

DISCAPACIDAD

SUBOFICIALES DE LAS 

FF.AA. Y FF.PP.

CUADRO ESTADISTICO DE PROGRAMAS DE ESTUDIO Y MODALIDADES

CONCURSO DE ADMISION 2022 - II    FILIAL CHANCHAMAYO
POSTULANTES POR GENERO - PRESENCIAL

CODIGO DE 

PROGRAMA
PROGRAMAS DE ESTUDIO

POSTULANTE 

REGULAR

PRIMEROS PUESTOS 

NIVEL SECUNDARIO

DEPORTISTAS 

DESTACADOS

TRASLADO EXTERNO 

DE UNA 

UNIVERSIDAD 

NACIONAL O 

EXTRANJERA

TRASLADO INTERNO

VICERRECTORADO ACADEMICO 
OFICINA DE ADMISION 



F M T F M T F M T F M T F M T F M T F M T F M T F M T F M T F M T F M T

P01 ADMINISTRACION Y SISTEMAS 18 15 33 0 0 0 0 0 0 2 1 3 0 0 0 20 16 36

P03 CONTABILIDAD Y FINANZAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P08 INGENIERIA CIVIL 3 18 21 0 0 0 0 2 1 3 0 0 0 0 0 5 19 24

P05 DERECHO 13 14 27 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 14 14 28

TOTAL 34 47 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 0 0 0 3 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 49 88

F = FEMENINO

M = MASCULINO

T = TOTAL

Fuente: Oficina de Admisión / Área de Estadística e Informática
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